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Limassol / CYPR 

Wyjazd językowy Parent & Child , czyli 
wczasy z językiem dla rodzin 

 

 
 
 

Terminy lotnicze w 2016 r. :  
z Warszawy: z Katowic:  z Krakowa:  

01.07-15.07  (2 tygodnie) 
10.07-25.07  (2 tygodnie) 
24.07-08.08  (2 tygodnie) 
31.07-22.08  (3 tygodnie) 
07.08-22.08  (2 tygodnie) 

29.07-12.08  (2 tygodnie)    
29.07-19.08  (3 tygodnie)   
05.08-19.08  (2 tygodnie)    
12.08-26.08  (2 tygodnie) 

na zapytanie 

Cypr jest trzecią co do wielkości, po Sycylii i Sardynii, wyspą na Morzu Śródziemnym i równocześnie 
najmłodszym – po Malcie – państwem w tej części Europy. Ślady kolonizacji brytyjskiej są obecne w 
codziennym życiu Cypryjczyków, którzy biegle mówią po angielsku, co sprzyja tym, którzy pragną uczyć się 
języka angielskiego właśnie na wyspie Afrodyty. 
 
Cypr to nie tylko bogata historia z zabytkami sięgającymi Imperium Rzymskiego oraz niebywała gościnność 
Cypryjczyków, ale także piękne plaże, gorące Morze Śródziemne, zdrowy klimat i niepowtarzalne góry 
Troodos z najwyższym szczytem Olimpem, wznoszącym się na wysokość 1952 m n.p.m. W miejscowościach 
wypoczynkowych nie brakuje dyskotek, restauracji i tawern. Wyspa ta, mająca walory kulturalne i kulinarne, 
klimatyczne, historyczne i środowiskowe staje się idealnym miejscem wypoczynku i nauki. 
 
MIEJSCOWOŚĆ: Limassol to duże nadmorskie miasto z przepiękną starówką, będące drugim co do wielkości 
miastem na Cyprze. To także duży ośrodek wypoczynkowy o kosmopolitycznym charakterze, zwany często 
miastem zabawy i rozrywki. 
 
LOKALIZACJA: Kampus ESSC znajduje się w samym sercu turystycznej części Limassol, blisko plaży, kafejek, 
restauracji oraz sklepów. 
 
OPIS SZKOŁY: English Sunny School of Cyprus jest szkołą letnią, od 2000 roku organizującą kursy i obozy dla 
dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat oraz dla dorosłych. Nauka odbywa się w grupach międzynarodowych 
(uczestnicy pochodzą głównie z Francji, Rosji, Włoch, Hiszpanii, Słowacji, Polski i innych krajów). Nauczyciele 
to profesjonalna lokalna kadra głównie pochodzenia anglosaskiego, z wieloletnim doświadczeniem w 
nauczaniu języków obcych. Budynek, w którym odbywają się zajęcia, położony jest 5 minut piechotą od 
kampusu. Sale są odpowiednio wyposażone i dostosowane do prowadzenia zajęć. 
 
NAUKA W SZKOLE:  

�  Program standardowy 2-3 tygodnie 
Nasi uczestnicy odbędą kurs angielskiego składający się z 22 lekcji w tygodniu (po 45 minut). Nauka 
prowadzona jest na wszystkich poziomach zaawansowania, w grupach liczących maksymalnie 15 osób. 
Dzieci 6-10 lat znajdują się w grupach 4-8 osobowych. Dorośli są w grupach 4-8 osobowych z uczestnikami 
powyżej 17 roku życia i innymi dorosłymi na odpowiednim poziomie językowym. 
Przydział do grup odbywa się na podstawie testu kwalifikacyjnego. Podczas zajęć nacisk położony jest na 
praktyczne wykorzystanie znajomości języka. Zapewniamy zestaw bezpłatnych materiałów do nauki. Kurs 
zakończony jest egzaminem i otrzymaniem certyfikatu. 
 

Wiek:  2-5 lat, 6-10 lat,  11-18 lat 

Lekcje: grupy międzynarodowe 

Kurs:  22-30 lekcje w tygodniu 

1 lekcja = 45 minut 

Zakwaterowanie:  hotel / apartamenty   

 

 

 

 Wyżywienie: 3 posiłki dziennie  
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Dorośli mogą wybrać też inne rodzaje kursów za dodatkową dopłatą: kursy indywidualne, przygotowanie do 
egzaminu IELTS, kurs bisnesowy 
 
8 dodatkowych lekcji w tygodniu! 
Po lunchu młodzież i dorośli mogą odpocząć przy basenie lub wziąć udział w bezpłatnych, 
nieobowiązkowych zajęciach dodatkowych (4 razy w tygodniu, po 1,5h każde). To dodatkowe 8 lekcji 
kontaktu z żywym językiem! Są to spotkania tematyczne, podczas których nauczyciele kładą nacisk na 
rozwój kompetencji rozumienia ze słuchu i mówienia, wyrażania swoich opinii i dyskusji. Szkoła proponuje 
tematy związane z filmem, książką, Cyprem i kulturą. 
 

�  Przedszkole dla dzieci 2-5 lat 
Rodzice podróżujący z dziećmi 2-5 lat mogą zapisać je do amerykańskiego przedszkola, które znajduje się w 
pobliżu szkoły i które jest otwarte w czerwcu oraz lipcu. Zajęcia w przedszkolu prowadzone są w języku 
angielskim w grupach międzynarodowych. Zajęcia te nie skupiają się na typowym nauczaniu języka 
angielskiego, albowiem dzieci przyswajają język angielski w sposób naturalny poprzez zabawę, piosenki i 
warsztaty. Zajęcia w przedszkolu są w godzinach 8:00-13:30, jednakże jest możliwość dopłaty do 
przedłużenia dnia do godz. 18:00 za dodatkową opłatą. Dla wyjazdów w sierpniu szkoła proponuje zamiast 
przedszkola „babysitting” na czas trwania lekcji dla dorosłych. 
 
RODZAJE ZAKWATEROWANIA DLA RODZIN:  

Hotel Park Beach 3* w Limassol  
Hotel Park Beach 3* oraz w hotelu apartamentowy znajdujący się naprzeciwko, położonym przy plaży, w 
samym sercu turystycznej części miasta Limassol. Na terenie hotelu goście mają do dyspozycji przestronny 
basen z leżakami, kafeterię, restaurację i salę telewizyjną. W lobby hotelowym można korzystać z 
bezpłatnego dostępu do Wi-Fi. Zakwaterowanie jest w klimatyzowanych pokojach 4-5-osobowych z 
łazienkami i balkonami. 
 

 

 
 
WYŻYWIENIE: Dwa lub trzy posiłki dziennie dla rodziców według wybranej opcji. Śniadanie, ciepły lunch i 
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obiadokolacja w formie bufetu. Podczas posiłków podawana jest woda do picia. Dzieci 6-17 lat mają 
wliczone ciepłe lunche w hotelu. Dla dzieci 2-5 lat w przedszkolu można opcjonalnie dokupić prowiant (od 
poniedziałku do piątku) za 100zł za tydzień. 

Hotel apartamentowy Jasmin w Limassol 
Bez wyżywienia  

 
 
Jasmin Aparthotel, przyjazny rodzinie, znajduje się w centrum turystycznym miasta, tuż obok szkoły, w 
której odbywają się zajęcia angielskiego. Kampus (Park Beach hotel) oraz plaża znajdują się w odległości 300 
metrów. Blisko znajdują się kafejki, restauracje i sklepy. 
Pokoje: pokoje z balkonami są typu studio z wyposażonymi aneksami kuchennymi. W pokoju znajduje się 
telefon, sejf i biurko. 
Rekreacja: basen odkryty, sauna oraz łaźnia parowa. Ten aparthotel oferuje takie udogodnienia jak 
bezpłatny bezprzewodowy dostęp do Internetu, obsługa portierska i płatna opieka nad dziećmi. 
Wyżywienie: pobyt bez wyżywienia. Jednakże możliwe jest dokupienie posiłków, gdyż hotel dysponuje 2 
restauracjami. Dzieci 6-17 lat mają wliczone ciepłe lunche na kampusie w szkole. 
 

Hotel apartamentowy Estelle w Limassol 
Bez wyżywienia  

 
Obiekt Estella Hotel Apartments oddalony jest o zaledwie kilka metrów od tętniącej życiem dzielnicy 
turystycznej w mieście Limassol oraz od piaszczystej plaży. Kampus ESSC znajduje się około 15 minut 
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piechotą, a szkoła w której odbywają się zajęcia około 20 minut. Wokół wiele sklepów, różnych tawern oraz 
barów zapewniających rozrywkę zarówno mieszkańcom miasta, jak i turystom. 
Pokoje: Apartamenty typu studio z łazienkami i balkonami posiadają klimatyzację i telewizor.  

 

 
Rekreacja: Hotel posiada basen i niewielki basen dla dzieci. Na miejscu do dyspozycji Gości jest centrum 
odnowy biologicznej z sauną oraz basen z tarasem słonecznym.  
Wyżywienie: pobyt bez wyżywienia. Jednakże możliwe jest dokupienie posiłków - hotel posiada restaurację, 
która zaprasza na rozmaite specjały serwowane na życzenie. Dzień rozpocząć można od śniadania 
serwowanego w promieniach śródziemnomorskiego słońca przy basenie. Hotel dysponuje też sprzętem do 
grillowania, na którym Goście mogą przygotowywać swoje posiłki na świeżym powietrzu. Dzieci 6-17 lat 
mają wliczone ciepłe lunche na kampusie w szkole. 
Udogodnienia: W holu można korzystać z bezpłatnego bezprzewodowego dostępu do Internetu. Na miejscu 
znajduje się bezpłatny prywatny parking. 

 
Hotel apartamentowy Valana w Limassol  

Ze śniadaniami  

 



 

 

�    �     
  

 
 

Położenie: Kompleks apartamentów Valana o standardzie hotelowym, położony jest w dzielnicy 
Yermasogeia, zaledwie 400 metrów od plaży, sklepów, kafejek i dyskotek. Szkoła, w której odbywają się 
zajęcia języka angielskiego znajduje się ok. 30 minut na piechotę. Hotel zarejestrowany i sklasyfikowany w 
Cypryjskiej Organizacji Turystycznej. Według naszej kategoryzacji, kompleks posiada 2*+ 

Pokoje: klimatyzowane 2-3-osobowe apartamenty typu studio z łazienką oraz 3-4-osobowe apartamenty 
podzielonych na 2 pokoje 2-osobowe ze wspólną łazienką. Apartamenty wyposażone są w oddzielne łóżka, 
stół, krzesła, szafę na ubrania, łazienkę, aneksy kuchenne z pełnym wyposażeniem i lodówkami. Możliwe są 
apartamenty do 5 os. Pakiety dla rodzin do 3 osób liczone są dla pokojów typu studio. Na zapytanie 
możliwość dopłaty do apartamentu z oddzielnym pokojem. Rodziny 4-osobowe zakwaterowane są w 
apartamencie z oddzielną sypialnią dla rodziców.  

Do dyspozycji gości: przestronny basen z leżakami, kafeteria, restauracja i sala telewizyjna. W lobby 
hotelowym jest bezpłatny dostęp do WIFI, parking, recepcja, ogród, automaty do gry, bilard. Na terenie 
hotelu znajduje się duży zewnętrzny basen, kort tenisowy.  

Wyżywienie: śniadania, 2 lub 3 posiłki dziennie. Dzieci 6-17 lat mają wliczone ciepłe lunche na kampusie w 
szkole.  
 
PROGRAM  POPOŁUDNIOWY:   
Program obozu językowego dostosowany do wieku uczestników obejmuje: 

�  1 całodniową wycieczkę w tygodniu (Waterpark, Pafos lub Nikozja) 
�  1 półdniową wycieczkę w tygodniu (stare miasto Limassol lub plaża poza Limassol) 
�  zajęcia sportowe, gry i zabawy językowe, karaoke, wieczór cypryjski 
�  plażowanie, projekcje video w jęz. angielskim 
�  banana ride i rejs łódką 

 
Dzieci 6-10 lat mają odrębny program, specjalnie dostosowany do wieku i zainteresowań dzieci. 
Dorośli mogą wykupić wycieczki na miejscu. Możliwe też rejsy do Izraela na zapytanie. 
 
TRANSPORT: Przelot grupowy z Warszawy lub Katowic. Jest też możliwość wylotu indywidualnego oraz z 
Krakowa na zapytanie. Zbiórka na lotnisku w hali odlotów na 2 godziny przed planowanym odlotem. Szkoła 
organizuje transfer z lotniska do miejsca zakwaterowania oraz z powrotem. 
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Rozkład lotów z Warszawy  do Larnaki 
Lot z Warszawy – lotnisko Chopina, linie PLL LOT 
Wylot z Warszawy: start o godz. 22:30 
Powrót do Warszawy: lądowanie o godz. 6:20 
 
OPIEKA:  Podczas pobytu dzieci i młodzież do 18. roku życia, które są na obozie językowym, znajdują się pod 
stałą opieką polskiej i zagranicznej kadry. Dzieci 6-9 lat akceptowane są wyłącznie razem z rodzicami i 
mieszkają razem z nimi w pokoju. 
 
CENY PAKIETÓW PARENT & CHILD �  załącznik 
Możliwe opcje: 
1 rodzic (z angielskim lub wczasy) + 1 dziecko (2-17 lat)   lub  + 2 dzieci (2-17 lat) 
2 rodziców (z angielskim lub wczasy) + 1 dziecko (2-17 lat)  lub  + 2 dzieci (2-17 lat) 
 
CENY OBOZÓW JĘZYKOWYCH DLA DZIECI MIESZKAJĄCYCH NA KAMPUSIE Z INNYMI:  

Terminy grupowe Młodzież 11-18 lat 
01.07-15.07  (2 tygodnie) 
10.07-25.07  (2 tygodnie) 
24.07-08.08  (2 tygodnie) 
31.07-10.08  (Fun English 11 dni) 
31.07-22.08  (3 tygodnie) 
07.08-22.08  (2 tygodnie) 
18.08-27.08  (Fun English 10 dni) 

3 250 PLN 
3 450 PLN 
3 450 PLN 
2 250 PLN 
4 950 PLN 
3 450 PLN 
2 099 PLN 

 

DOPŁATY DO INNYCH RODZAJÓW KURSÓW DLA DOROSŁYCH: 
Dopłaty do innych rodzajów kursów dostępnych dla dorosłych zamiast kursu z języka angielskiego 
standardowego 22 lekcji w tygodniu w grupie. 
Dopłaty za tydzień: 
 

34 lekcje w tygodniu  (22 lekcje w grupie + 12 lekcji one-to-one) 939 PLN 
12 lekcji one-to-one 489 PLN 
22 lekcje przygotowania do egzaminu IELTS (tylko w VII) 159 PLN 
33 lekcji w tygodniu  (22 lekcje w grupie + 11 lekcji przygotowania do IELTS w mini grupie) 339 PLN 
34 lekcji w tygodniu  (22 lekcje w grupie + 12 lekcji angielski biznesowy w mini grupie) 339 PLN 
34 lekcje w tygodniu  (22 lekcje w grupie + 12 lekcji one-to-one biznes) 1039 PLN 
33 lekcje w tygodniu  (22 lekcje w grupie + 12 lekcji one-to-one z danej branży) 1099 PLN 
11 lekcji biznes one-to-one 569 PLN 
11 lekcji one-to-one przygotowanie do konferencji 569 PLN 
11 lekcji one-to-one inny język (hiszpański, rosyjski, grecki, francuski) 569 PLN 

 

CENA OBEJMUJE: 
�  Kurs języka angielskiego dla RA (rodzic z angielskim), dla dzieci 6-17 lat: 22 lekcje w tygodniu 
�  Zakwaterowanie i wyżywienie dla całej rodziny wg. wybranej opcji 
�  Ciepłe lunche na kampusie od poniedziałku do piątku dla dzieci 6-17 lat (dla każdej opcji 

zakwaterowania) 
�  Transfer z/na lotnisko 
�  Opiekę polskiego opiekuna 
�  Ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż 
�  Test i certyfikat ukończenia kursu 
�  Materiały do nauki dla rodziców i dzieci 
�  Gadżety: zeszyt, długopis, T-shirt 
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DODATKOWO PŁATNE: 

�  Transport: przelot grupowy z Warszawy 1290 PLN lub z Katowic lub Krakowa (ok. 900-1100 PLN – do 
potwierdzenia, może ulec zmianie). 

�  Obowiązkowy program  
o dla dzieci i młodzieży poniżej 17. roku życia: 75 EUR/tydzień, 150 EUR/2 tygodnie, 

225 EUR/3 tygodnie, płatne opiekunowi na lotnisku 
o dla młodzieży od 17. roku życia (obejmuje animacje, gry i zabawy, wejścia do dyskoteki): 

30 EUR/tydzień, 60 EUR/2 tygodnie (ew. wycieczki fakultatywne płatne na miejscu). 
Możliwość wykupienia pełnego pakietu z wycieczkami w cenie 150 EUR/2 tygodnie. 

o Program Fun English: 80 EUR 
�  Przedszkole: 

o Dopłata do prowiantu 100zł / tydzień 
o Przedłużenie do godz. 18:00: 600zł / tygodniowo 

�  Dopłata do wyżywienia za tydzień: 
 

Apart 
hotel 

śniadania 2 posiłki 3 posiłki 
Rodzic i 

młodzież 12 + 
dziecko  
2-12 lat 

Rodzic i  
młodzież 12 + 

dziecko  
2-12 lat 

Rodzic i 
młodzież 12 + 

dziecko  
2-12 lat 

Jasmin 190 zł 95 zł 420 zł 210 zł - lunch w szkole 
Estella 170 zł 85 zł 560 zł 280 zł - lunch w szkole 
Valana w cenie w cenie 330 zł 165 zł - lunch w szkole 

 
INFORMACJE PRAKTYCZNE: Osoba wyjeżdżająca na kurs powinna zabrać ze sobą słownik, paszport, adapter, 
kostium kąpielowy, nakrycie głowy, krem z filtrem. 
 
SUGEROWANE KIESZONKOWE: 150 Euro na 2 tygodnie 
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